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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer under
produktion, opbevaring, køle og frysetemperatur, aftapning og
pakning af emballerede fødevarer, herunder Corn yuzu, oat
garum, og kelp oil, kontrolleret der er et passende antal
håndvaske med facilitet til hygiejnisk håndvask og tørring,
kontrolleret personaleforhold herunder forum til toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, opvaskeområde, pakkeområde og køle og
frostrum. herunder produktionsflader og renholdelse af
afløbsrender.



Noma Projects

 

 

Refshalevej 213A

1432  København K

42760749

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-02-2023

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af porte og
adgangsveje, kontrolleret at porte og døre slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for import af fødevarer og
førsel af fødevarer fra andre samhandelslande i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Det
indskærpes, at virksomheden skal udarbejde skriftlig risikoanalyse/egenkontrolprogram, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet styrende foranstaltninger
i forbindelse med Import af tang fra Japan og samhandel at tørred tunflager fra Spanien. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det vil blive rettet straks. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger 1 led tilbage. Tang importeret
fra Japan og tørrede tunflager samhandlet fra spanien ved faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhande. 
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


